[image: image4.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 472/2024

São Roque, 8 de março de 2024.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar providências em relação ao descarte irregular de água na rua Dirceu Pereira Andrade, Vinhas do Sol, Maylasky (fotos anexas).
O pedido se faz presente visto que moradores estão sofrendo com o descarte irregular de água em via pública. Tal fato tem causado enormes transtornos, principalmente por causa do forte odor. Os munícipes das imediações já fizeram reclamações junto à Vigilância Sanitária, porém nenhuma atitude foi tomada até o momento, ocasião que este vereador reforça o pedido de atenção em nome da população.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

Jackeline Cristiane de Camargo

MD. Chefe em Saúde da Vigilância Sanitária da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

1
PROTOCOLO Nº CETSR 08/03/2024 - 08:17 2892/2024/AH